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Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse

Majandusüksus
Registrikood: E-post:
Majandusüksuse nimi: Telefon:

Postiaadress
Maakond: Tänav:
Linn/Vald: Maja:
Küla/Alev/Linnaosa: Korter:
Väikekoht: Sihtnumber:

Tegevusala valimis

Täitja
Isikukood: E-post:
Ees ja perekonnanimi: Telefon:

Täitmise kuupäev: Allkiri:
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1. KULLERI- JA MUUDE POSTITEENUSTE HIND. Valige 3-5 ettevõtte müügitulus olulise tähtsusega teenust.

Kir
je
nr

Teenuse/lepingu
tunnus

Teenuse kirjeldus Märkus Ühik Ühiku hind
aruandekuul,
eurot (sendi
täpsusega)

Ühiku hind
eelmisel kuul,
eurot (sendi
täpsusega)

Teenuse
hinnanguline
osatähtsus
eelmise
kalendriaasta
kulleri- ja muude
postiteenuste
müügitulus, %
(märkida arv ilma
% märgita)

1 2 3 4 5 6 7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15



Kontaktisik: Klienditugi, Telefon: 6259 300, E-post: klienditugi@stat.ee, Postiaadress: Vabaduse plats 2, 71020 Viljandi

Kulleri- ja muude postiteenuste hind

Küsimustiku kood: 13582024 Esitatakse: 6. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

Periood:

lk 3/3

2. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG (täidetakse ainult aprillikuu kohta)

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise
aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Tundi Minutit
Täitmiseks kulunud aeg
Palun märkige tunnid ja minutid eraldi. Näiteks, kui küsimustiku
täitmiseks kulus 1,5 tundi ehk 90 minutit, siis märkige tundide väljale 1
ja minutite väljale 30.

ÜLDKOMMENTAAR


